
 

 

 

 

Trabajo Académico - Katherin 

Abigayl Zelada Torres 
por Katherin Abigayl Zelada Torres 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Fecha de entrega: 19-sep-2023 09:04a.m. (UTC-0500) 

Identificador de la entrega: 2170616326 

Nombre del archivo: Acad_mico_-_Katherin_Abigayl_Zelada_Torres  parafraseado_1.docx (1.09M) 

Total de palabras: 6913 

Total de caracteres: 38807 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
1 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

1 



 



 



 



 



 



 

14 



 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
1 

 
4 

 

 

 
4 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

14 

 
15 

 
 

 
4 

 

 
 
 

 
 
 

 
19 

 

 

 
12 

 
12 



 
 
 

 
 
 

 

1 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
3 

 
 

 
18 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
2 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
2 

 
 

 

 
1 

 
 
 

 
 

 
8 

 

 

 
16 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
1 



 
 
 

 
 
 

 

1 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
7 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
1 

 
 

 
 

 
1 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
1 



 
 
 

 
 
 

 

17 
 
 

 
 
 

 

 
10 

 
 

 

5 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
5 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
6 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
2 

 

 

 
2 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
2 



 
 
 

 
 
 

 

1 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
3 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
3 

 
 
 

 
 

 
3 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
2 

 

 
 
 
 

 
2 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
2 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
2 

 
 

 
2 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
9 

 

 

 
9 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
2 

 
 

 
 
 

 
 

 
2 2 

 
 

 

 
2 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
3 



 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
3 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
3 

 

 

 
3 

 
3 



 



 



 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
13 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
11 

 
1 

 
 

 
1 

 

 
 
 
 

 

 
1 

 
 

 
1 

 
3 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
4 

 
 
 

 

4 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
7 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

2 
 
 

 
 
 

 
8 



 



 



 



 



14 

Trabajo Académico - Katherin Abigayl Zelada Torres 
 

INFORME DE ORIGINALIDAD 
 

 

 
% 

INDICE DE SIMILITUD 

13% 
FUENTES DE INTERNET 

1% 
PUBLICACIONES 

4% 
TRABAJOS DEL 

ESTUDIANTE 

 
 

FUENTES PRIMARIAS 

repositorio.uct.edu.pe 
Fuente de Internet 

 
 

docplayer.es 
Fuente de Internet 

 
 

qdoc.tips 
Fuente de Internet 

 
 

repositorio.ucv.edu.pe 
Fuente de Internet 

 
 

idus.us.es 
Fuente de Internet 

 

 

 6  
Submitted to Universidad Autónoma de 

Bucaramanga,UNAB 
Trabajo del estudiante 

 

 7  
Submitted to Universidad Abierta para 

Adultos 
Trabajo del estudiante 

 

repository.unimilitar.edu.co 
Fuente de Internet 

4% 

3% 

1% 

1% 

1% 

<1% 

 

<1% 

 

<1% 
 

 

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 8  



 
 9  

 

 
10  

 

 
11  

 

 
12  

 
 

 
13  

 

 
14  

 

 
15  

 

 
16  

 

 
17  

 

 
18  

 

 
19  

hdl.handle.net 
Fuente de Internet 

 
 

repositorio.uchile.cl 
Fuente de Internet 

 
 

www.dspace.uce.edu.ec:8080 
Fuente de Internet 

 
 

"Clinical Interventions in Systemic Couple and 

Family Therapy", Springer Nature, 2018 
Publicación 

 

repositorio.uan.edu.co 
Fuente de Internet 

 
 

repositorio.ug.edu.ec 
Fuente de Internet 

 
 

claraluzalvarez.org 
Fuente de Internet 

 
 

dspace.ucuenca.edu.ec 
Fuente de Internet 

 
 

fr.slideshare.net 
Fuente de Internet 

 
 

sthelenafamilycenter.org 
Fuente de Internet 

 
 

www.paneurouni.com 
Fuente de Internet 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 
 

 

http://www.paneurouni.com/
http://www.paneurouni.com/


Excluir citas Activo 

Excluir bibliografía Activo 

Excluir coincidencias < 10 words 



Trabajo Académico - Katherin Abigayl Zelada Torres 
 

INFORME DE GRADEMARK 
 

 

NOTA FINAL 

/0 
PÁGINA 1 

 
PÁGINA 2 

 
PÁGINA 3 

 
PÁGINA 4 

 
PÁGINA 5 

 
PÁGINA 6 

 
PÁGINA 7 

 
PÁGINA 8 

 
PÁGINA 9 

 
PÁGINA 10 

 
PÁGINA 11 

 
PÁGINA 12 

 

PÁGINA 13 

 
PÁGINA 14 

 
PÁGINA 15 

 
PÁGINA 16 

 
PÁGINA 17 

 
PÁGINA 18 

 
PÁGINA 19 

 
PÁGINA 20 

 
PÁGINA 21 

COMENTARIOS GENERALES 

 
 



PÁGINA 22 
 

 
PÁGINA 23 

 

 
PÁGINA 24 

 

 
PÁGINA 25 

 

 
PÁGINA 26 

 

 
PÁGINA 27 

 

 
PÁGINA 28 

 

 
PÁGINA 29 

 

 
PÁGINA 30 

 

 
PÁGINA 31 

 

 
PÁGINA 32 

 


